

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการก่อสร้างทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน ชุมมะสังข์ - ปลักประตู่ - ตานช้าง

ระหว่าง กม.65+500 - กม.74+000

ปริมาณงาน 8.500 กม.

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
3	STRUCTURES (ช่วงที่ 2) EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS 3-(2.40 x 2.10) AT STA.67+838 เป็นเงิน หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน ต่อหน่วย	M.	4.00	124,720.00	498,880.00
					498,880.00

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ลงนาม..........ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย รักรัตติกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงนาม..........กรรมการ

(นายเกษมสุข อุตตะมะ) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ พ.ม.อ.บ.ว. ฐานันท์

- อยุ่ยักดา วัฒนศรีทอง

ลงนาม..........กรรมการ

(นายเสกสรร ไชยศิลป์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายสมทรง อนุสรณ์)

ผศ.สถา.ภาณุจันบุรี ณ

12 51, 2007

ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

โครงการก่อสร้างทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน ชุมมะสังข์ - ป่าสักประดู่ - ตำบลช้าง
 กม.ตำบึงการ กม.65+500 - กม.74+000
 ปริมาณงาน 8.500 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR	ราคา/หน่วย x Fk	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
5	EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS 3-(2.40 x 2.10) AT STA.69+218	M.	4	106,201.77	424,807.08	1.1744	124,723.35	124,720.00	498,880.00
รวมทั้งสิ้น		ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		ราคากลาง		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
				424,807.08				498,880.00	
				424,807.08					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 07 มีนาคม 2567

ลงนาม

ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงนาม

กรรมการ

(นายเกษมสุข อุคตนะ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงนาม

กรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ ไชยศิลป์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน